

Deliberazione N. 4



VERBALE DELLA DELIBERAZIONE

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza del 11 gennaio 2019

OGGETTO: CCNL comparto Funzioni Locali e CCNL Sanità 2016/2018 – costituzione delegazione trattante di parte pubblica.

L'anno duemilaventi il giorno undici del mese di gennaio alle ore diciassette e trenta nella sala destinata alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio d'Amministrazione sotto la presidenza del Dr. Emilio Arcaini.

Sono presenti i Consiglieri Dott. Andrea Barzanti, Dott.ssa Luisa Guglielmi, Dott. Sergio Morandi e Dott.ssa Marialuisa Rocca

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi.

IIL PRESIDENTE

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che:

con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 49 del 20/06/2018 è stata costituita la Delegazione trattante di parte pubblica a seguito della sottoscrizione dei nuovi CCNL del comparto Funzioni Locali e Sanità triennio 2016/2018;

- in data 31/12/2019 è cessata dal Servizio la dipendente sig.ra Casu Nicoletta - dipendente con la qualifica di "Infermiere Capo Reparto" con incarico di Responsabile delle Risorse Umane e

membro della delegazione trattante di parte pubblica

Richiamati gli art.7 del ccnl Funzioni Locali e art.8 del ccnl Sanità triennio 2016/2018 che dispongono: "i componenti della delegazione di parte datoriale, tra cui è individuato il presidente, sono designati dall'organo competente secondo i rispettivi ordinamenti";

Preso atto della necessità, al fine di proseguire nelle trattative per la stesura dei contratti integrativi aziendali, di nominare la nuova delegazione trattante;

Tutto ciò premesso e considerato

Ad unanimità dei voti legalmente espressi

DELIBERA

- 1. di costituire, in attuazione a quanto disposto dal Titolo II "Relazione Sindacali" dei CCNL Funzioni Locali e Sanità triennio 2016/2018, la delegazione di parte pubblica abilitata ad intraprendere le relazioni sindacali per la stipula dei Contratti Integrativi per il personale non dirigenziale ed a rappresentare l'Azienda in sede di confronto con la delegazione di parte sindacale, disponendo che di essa facciano parte:
 - Dott. Emilio Tanzi Direttore Generale con funzioni di Presidente

Dott. Aldo Pani - Direttore Sanitario

- Bardelli Elisabetta Infermiere Capo Reparto Responsabile Palazzina Azzolini e Centri Diurni
- Dott.ssa Sara Amidani Istruttore Direttivo Responsabile Ufficio Personale
- 2. di comunicare il presente provvedimento alle OO.SS., alle RSA Aziendali e a tutti i soggetti interessati da tale atto
- 3. di inviare copia del presente atto al Comune di Cremona entro i quindici giorni successivi alla data odierna.

IL PRESIDANTE Dr. Emilio Arcaini

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Emilio Tanzi